da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto no 10.426, de
2020.

Início: A partir de sua assinatura                                                       Fim: 24 meses após a assinatura
 
6. VALOR DO TED:
 
R$ 309.843,30 (trezentos e nove mil oitocentos e quarenta e três reais e trinta centavos)
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
 
Ação Orçamentária: 21.608.1191.210V.0001.0002 - Estruturação Produtiva, Promoção e Fortalecimento da
Agricultura Familiar e da Agroecologia
PO 0002 - Fortalecimento dos Sistemas de Produção de base agroecológica, em transição e da produção orgânica.